
Podpisany Strona 1 z 5 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/197/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 47.845,00 zł 

w tym:  

- dochody na realizację zadań zleconych, o kwotę zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 

47.845,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 47.845,00 zł 

w tym:  

- wydatki na realizację zadań zleconych  o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

47.845,00 zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  2. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 48.444.062,88 zł 

w tym:  

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

12.078.145,92 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej 

7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

95.200,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 48.444.062,88 zł 

w tym:  

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami 

12.078.145,92 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej 

7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

95.200,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 



Podpisany Strona 2 z 5 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.     

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Sławnie 

 

 

/-/ Mirosław Grzegorczyk 

 



Podpisany Strona 1 z 5 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/197/2017 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2017 rok 

1. zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

852   POMOC SPOŁECZNA 47.845,00 47.845,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  47.480,00 47.480,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami  

47.480,00 - 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 0,08 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 2.831,06 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 16.780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12.155,99 

  4220 Zakup środków żywności - 4.902,00 

  4260 Zakup energii - 1.300,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.250,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS - 710,87 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- 2.000,00 

 85219  Pozostała działalność 365,00 365,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

365,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 359,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5,50 

   RAZEM 47.845,00 47.845,00 



Podpisany Strona 1 z 5 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/197/2017 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok 

po stronie wydatków 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100.000,00 85.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 - 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową między 

jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100.000,00 - 

 60016  Drogi publiczne gminne - 85.000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 85.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 250,00 250,00 

 70095  Pozostała działalność 250,00 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 - 

  4220 Zakup środków żywności - 250,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.984,04 4.984,04 

 75023  Urzędy Miast 4.984,04 4.984,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.984,04 - 

  4440 Odpisy na ZFŚS - 4.984,04 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.999,00 17.343,36 

 80101  Szkoła podstawowa 1.599,00 1.599,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.599,00 - 

  4480 Podatek od nieruchomości - 1.599,00 

 80104  Przedszkola - 12.544,36 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 8.344,36 

  4430 Różne opłaty i składki - 4.200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
3.200,00 3.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

2.500,00 - 

 80195  Pozostała działalność 4.200,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.200,00 - 



Podpisany Strona 2 z 5 
 

851   OCHRONA ZDROWIA 11.700,00 11.700,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 400,00 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - 

  4220 Zakup środków żywności - 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11.000,00 11.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 - 

  4220 Zakup środków żywności - 11.000,00 

 85195  OCHRONA ZDROWIA 300,00 300,00 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 

- 300,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

300,00 - 

852   POMOC SPOŁECZNA 9.289,12 - 

 85295  Pozostała działalność 9.289,12 - 

  3110 Świadczenia społeczne 9.289,12 - 

855   RODZINA - 944,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 944,76 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art.184ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 944,76 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

183,46 15.183,46 

 90002  Gospodarka odpadami 183,46 183,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 183,46 - 

  4440 Odpisy na ZFŚS - 183,46 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 15.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 15.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1.500,80 1.500,80 

 92195  Pozostała działalność 1.500,80 1.500,80 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 

1.500,80 - 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

- 1.500,80 

   RAZEM 136.906,42 136.906,42 

 


